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EU sanktioner mod Rusland efter invasionen af Ukraine:
I henhold til bestemmelserne i forordning (nr. 833/2014 og forordning (nr. 765/2006 tilbydes Saint Gobain PEG
2023 ikke til russiske statsborgere og personer der er bosat i Rusland og heller ikke til hviderussiske statsborgere
eller personer bosat i Belarus, undtagen hvis disse personer er statsborgere i en EU medlemsstat eller har en
midlertidig eller permanent opholdstilladelse i en EU-medlemsstat.
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PEG 2024 giver dig mulighed for at 
investere og nyde godt af en række fordele.

1 Se ordliste.

PEG giver dig mulighed for at blive aktionær i Saint
Gobain på fordelagtige vilkår, nemlig en rabat på 20% og et 
arbejdsgiverbidrag.

Til gengæld vil din investering være bundet i fem år og følger 
aktiemarkedsprisen som kan gå både op og ned.

Tegningsprisen1 per aktie er referenceprisen fratrukket en rabat 
på 20%.

Tegningsprisen offentliggøres den 11. marts 2024 på
https ://peg saint gobain com/.

Hvis du beslutter dig for at deltage i PEG 2023 vil
din arbejdsgiver give et supplerende, forholdsmæssig bidrag til 
din investering, hvorved din investering forøges

Da du investerer I børsnoterede aktier, vil de følge kursen på 
aktiemarkederne, som bade kan gå op og ned.
Du er derfor ikke garanteret, at din investering holder sin værdi.
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Saint-Gobain betaler alle udgifter I forbindelse med
håndtering og oprettelse af depot mv. (ved tidlig frigivelse
overgår de løbende udgifter til medarbejderen.)

En simulator til beregning af arbejdsgiverbidrag
kan finds på:
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ÅRSAGER TIL TIDLIG INDLØSNING:

1/ Medarbejderen indgår ægteskab eller registreret partnerskab.
2/ Fødsel eller adoption –fra og med tredje barn.
3/ Skilsmisse, separation eller opløsning af registreret partnerskab, hvis 
medarbejderen har forsørgerpligt for mindst et barn.
4/ Invaliditet hos medarbejderen, medarbejderens ægtefælle/registrerede 
partner eller deres barn.
5/ Ophævelse af ansættelsesforholdet.
6/ Hvis medarbejderen, medarbejderens ægtefælle/registrerede partner eller 
deres barn opretter eller overtager et selskab.
7/ Køb eller udvidelse af medarbejderens primære bopæl.
8/ Medarbejderens, medarbejderens ægtefælles/registrerede partners eller 
deres barns død.
9/ Vold begået mod medarbejderen af hans/hendes ægtefælle/partner eller af 
en tidligere ægtefælle/partner.

Din investering er bundet I 5 år.
Der er dog mulighed for at frigøre dine aktier før bindingsperiodens udløb ved
særlige begivenheder i dit privatliv eller arbejdsliv Se hvilke muligheder i landetillægget

Din investering følger Saint-Gobain aktieprisen – Både op og ned
Om 5 år vil aktierne være frie og aktiernes værdi vil afspejle aktiernes pris på dette
tidspunkt.

Du vil fra 2025 kunne modtage udbytte på aktierne, hvis og når det udloddes i
løbet af investeringsperioden

Investeringen er forbundet med risiko for tab. Ud over udsving i aktiekursen
påvirker valutakursen også aktiernes værdi
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Medarbejdere i Saint-Gobain 
koncernselskaber, som har været ansat 
I mindset tre måneder og som er i 
uopsagt stilling ved 
tegningsperiodedens udløb, er 
tegningsberettigede. (25. marts 2024)

Du kan tegne aktier online I perioden den 11. til 25 marts 2024 på
https://peg.saint-gobain.com, hvor du også kan finde en kort video-
vejledning til, hvordan du logger ind på online-tegnings-modulet.

Når din tegning af aktier er gået igennem, får du en bekræftelse på mail.

Du kan ændre antallet af tegnet aktier indtil sidste dag af
tegningsperioden.

Du har mulighed for at gøre brug af ligningslovens §7P, som giver en 
skattemæssig fordel – læs mere om det i landetillægget. Denne aftale skal 
indsendes på mail til peg@saint-gobain.com samme dag, som du tegner 
aktierne for at være gældende.

Landetillæg og §7P-aftale findes på hjemmesiden sammen med øvrige 
relevante blanketter og informationer.

Hvis du har spørgsmål til tegning af PEG-aktier eller vilkår for ordningen, 
er du velkommen til at kontakte PEG-repræsentanten i dit selskab.

Betalingen sker via løntræk I maj.

En simulator til beregning af arbejdsgiverbidraget 
er tilgængeligt på
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Du kan investere op til 25% af din årlige bruttoløn

Loftet for antal aktier i PEG 2024 er ca.  6,5 millioner aktier, 
og der vil ske en reduktion, hvis efterspørgslen er større end 
dette.
Du kan læse mere om de specifikke regler for reduktion på 
https://peg.saint-gobain.com.

Når bindingsperioden udløber efter 5 år, kan du
vælge, om du vil beholde dine aktier, som fortsat
følger aktiekursen for Saint Gobain aktierne eller om
du vil sælge alle eller en del af dine aktier.

OVERVEJ AT GENINVESTERE DINE 
TIDLIGERE INVESTERINGEN

Du kan altid geninvestere dine frie Saint-Gobain aktier I PEG!
Hvis nogle af dine tidligere aktier er uden binding, kan du vælge at
sælge dem og geninvestere pengene I PEG 2024. På den måde år du
glæde af arbejdsgiverbidrag og rabat på tegningsprisen.
Det investerede beløb vil igen være bundet i 5 år.
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PEG 2024
TIDSPLAN

Fra 02/12/2024 til 08/03/2024 
Periode for fastsættelse af referencepris

11/03/2024 
Dato for fastsættelse af tegningspris

Fra 11/03/2024 til 25/03/2024 
Tegningsperiode

05/15/2024 
Kapitalforhøjelse

Saint-Gobain forbeholder sig retten til at ændre de nævnte
datoer eller suspendere PEG 2023 frem til fastsættelsen af
tegningsprisen 11. marts 2024.

Du kan kontakte din PEG-repræsentant, hvis du har
spørgsmål til 2024 PEG.

Når du har tegnet aktier vil du modtage login informationer fra BNP. Du 
kan logge ind på https://planetshares.uptevia.pro.fr/login, hvor du vil 
kunne se dit aktiedepot. 

Har du ikke modtaget overstående informationer, skal du bruge linket, 
og klikke på kuverten øverst I højre hjørne, for at kontakte BNP.

Yderligere informationer

Yderligere informationer om PEG 2024 finder du I landetillægget for Danmark. Vi 
opfordrer dig til at rådføre dig med Compagnie de Saint-Gobain’s løbende 
udsendte informationer. Særligt de finansielle rapporter, som er tilgængelige på 
selskabets hjemmeside (www.saint-Gobain.com). Disse rapporter giver vigtig 
information on selskabets aktiviteter, strategier og mål, samt de risici der er 
forbundet herved.
Indholdet af denne brochure er kun til information og skal sammenholdes med 
de tilgængelige lovmæssige og kontraktmæssige dokumenter. I tilfælde af 
uoverensstemmelser er de lovmæssige og kontraktmæssige dokumenter 
gældende.
Beslutningen om at tegne PEG-aktier er alene din.
De tilgængelige dokumenter I forbindelse med PEG 2024 har ingen indflydelse på 
betingelserne for din ansættelse og vil ikke ændre eller blive en del af din 
ansættelseskontrakt. De fordele, du får ved dette tilbud, betragte ikke som en 
del af din løn eller bonus og vil ikke påvirke økonomiske ydelser I forbindelse 
med din ansættelse eller fratrædelse. Muligheden for at deltage I PEG 2024 
påvirker på ingen made muligheden for at deltage I fremtidige udbud.
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Et nedslag på aktiens referencepris

En del af et selskabs nettooverskud, som udbetales til 
aktionærerne

Den gennemsnitlige aktiemarkedspris for Saint-Gobain 
i reference perioden (fra 12. februar til 8. marts 2024)

Referenceprisen fratrukket 20% rabat.
Tegningsprisen fastsættes den 11. marts 2024.
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PHOTOS CREDITS:
iStock ; Shutterstock ; Saint-Gobain Glass ; Johnny Yim ; Renzo Piano.

DESIGN AND PRODUCTION: Butterfly

Communication Department
Tour Saint-Gobain 
12 place de l’Iris
92400 Courbevoie - France 
www.saint-gobain.com
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